Prefeitura de Municipal de Manhumirim

Oficio: 12/2023

Estado de Minas Gerais

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

CNPJ: 18.392.530/0001-98

Com os cordiais cumprimentos e em resposta ao requerimento nº 12/2023 de
Autoria do Vereador Mario Sidney Nolasco Junior que pede providências na
instalação de placa de obra na praça Padre Júlio Maria

Atenciosamente,

A

Manhumirim, 23 de Novembro de 2023

O setor de engenharia juntamente com a secretaria de Obras vem informar,
que a placa contendo as informações sobre a obra já estava no local porem não
tinha sido afixada devido a conclusão do fechamento da obra, Com a conclusão do
fechamento jå se encontra afixada no local da obra, cumprindo nos termos da lei
Municipal n° 1850/22 (sobre transparência em obra pública)

Sem mais no momento me coloco a inteira disposição

Câmara Municipal de Manhumirim

Flávio Nolasco Barrelete

Sec. Munic. de Obras, Desenvolvimento Urbano e Vias Públicas

{ "type": "Document", "isBackSide": false }